1) Nos Liidovicus D. G. Dux S lesiae et Dominus Legnicensis et 
in I.ubbin tenore praeseiitium recognoscimus, quod fidelibus nostris, 
nobis sincere dilectis Civibus in L egniz universis promittimus et spon- 
deiiius bona nostra fide, quod, si supervixerimus, quod in fratre nostro 
dilecto, Duce W enceslao, quidquàm mortis eventu contigerit, videlicet, 
quod in vita nostra de hoc seculo migraverit, quod praefatos C ivès 
nostros et Givitafem L egniz de omnibus et singulis obligationibus et 
promissionibus; quibus ratione debitorum, pro eo et nomine sui exi- ■ 
stunt involuti et intricati excipere et exsolvere volumus integralitér 
et complete, nec non ipsos de talibus omnibus et singulis reddere li

belos et solulos etc. Datum Lubbin A2: ,0 5 )  1353 in die S. Fabiani 
et Sebastiani,
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Ufurpationen ju befeftigeu. @r Vertrieb bie (Sbeífeute, юеіфе 
feinem šBntbcr, tem  ЗЗегдІеіфе gemäp, ge^ulbiget; ebenfo traf 
bie ©täbte, юеіфе if)m unb feinen (Srben паф feinem Sobe 
піф і аиффйе^ііф fmlbigeu wollten, grope ľtngnabe. Зіпф 
Sięgnij gehörte unter fte, weil eb ben ÍReoerS Submig’ë ange= 
nommen. @8 palf weiter п іф іф  аШ bap рф bie ©täbte il;m 
wieber unterwerfen mupten, wofür fte bann mit befonbern fPri= 
oilegien Ьерфепй würben.

Siegnip erhielt поф am lebten Sanitär 1353  ein fPriöi= 
legittm über bie freie 3iati;bwat;l. ©3 peipt:

Sffiir. geben, рфепіеп unb betätigen für immer unfern 
Çiegniijer IRatpêperren, ben gegenwärtigen, fo wie ben fünf; 
tigen biefe ©nabe, fortbauernbe SBürbe unb ©pre. Ш т і іф :  
bap fte in jebem Säpre am Зірфепіаде паф iprem ©tauben 
unb iprer ©infupt oon ©ott bem феггп ipnett felbft eingeflöpt, 
wäpfen föitneu unb folien aubere DîatpSperreu für baS bama= 
ligc fotgenbe S'apr in ben folgettben Statí; : bie SSorftpenben 
unb aucp bie © форрсп für alte Beiten, opne ein фіпЬешір 
oon unfrer ©eite unb allen unfern Зіаффідегп u. f. w. ’) 
SSBeiter peipt её: SBir geben öolte unb febe ЗЛафІ, bap fte 
über febeë © tatut, feben Stupen, alle Шефіе, ©егіфіе, Ääufe 
unb SSerfäufe ber © tabt йіедпір oerfügen, ЬеооКтйфІідеп 
unb fepfepen fbnnen, unb bamit fte её beffer ju orbnen oer= 
mögen, folien fte bie Uebertreter befфränfeu unb зйфйдеи, wie 
её baö SJtagbeburgcr Зїеф і peif^t unb oerfangt.2) Stent: 
ЗЗегЬафЙде ©onoenticula. ju prafett unb alle 23ürger folien 
oor bem @rb;23ogte allein oerflagt werben föttnen.3)

’)  Dedimns donamus et perpetue confirmamus ipsis nostris con- 
sulibus L egricensibus, praesentibus et futuris Iianc gratiam, dignita
tem perpetuám et honorem; Specialiter: quod singulis annis in die 
cinerum, juxta fidem sham et discretionem a Domino Deo ipsis tra- 
ditam eligere possunt et debent aliös Cónsules pro anno tune sequenti 
Consilio praesidentes et etiam seabinos perpetuis temporibus absque 
impedimento nostro et omnium nostrorum SuccessdrUm etc.